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Serdecznie zapraszamy dzisiaj na Nabożeństwo Fatimskie na godzinę 18.15. połączone z Mszą1.
św.
We wtorek 15 sierpnia będziemy obchodzić Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi2.
Panny. Na liturgię do kościoła przynosimy bukiety ziół, kwiatów i warzyw, które zostaną
pobłogosławione podczas Mszy Świętych. Msze Święte w tym dniu jak w każdą niedzielę: 7.30,
9.30, 11.00, 12.30 i 19.00. Przypominamy, iż w tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we
Mszy Świętej.
W czwartek 17 sierpnia czcimy naszego patrona Św. Jacka. Zapraszamy w tym dniu na3.
Uroczystą Mszę Świętą Odpustową o godzinie 18.00, następnie nabożeństwo i procesja z
relikwiami Św. Jacka. W poniedziałek, wtorek i środę po Mszy Świętej wieczornej zapraszamy
na Triduum Jackowe, jako przygotowanie do tej Uroczystości.
W czwartek, podczas Mszy św. odpustowej, zostanie poświęcona figura św. Jacka, która od4.
przyszłej niedzieli rozpocznie odwiedziny rodzin w naszej parafii. Pobyt figury w rodzinie
będzie obejmował trzy dni: poniedziałek, wtorek, środa; lub: czwartek, piątek, sobota. Rodzina
zabiera figurę z kościoła po Mszy św. wieczornej w niedzielę i przynosi w środę przed Mszą św.
wieczorną. Kolejna rodzina zabiera figurę po Mszy św. wieczornej w środę, a przynosi przed
Mszą św. wieczorną w sobotę. W niedzielę, figura św. Jacka jest w kościele. Zapisy na przyjęcie
peregrynującej figury św. Jacka w zakrystii lub drogą email. Bardzo dziękujemy Panu
Zbyszkowi Borkowskiemu za ufundowanie tej figury. 
W tym tygodniu we wtorek i czwartek biuro parafialne będzie nieczynne.5.
W  sobotę 19 sierpnia od godz. 8.00 do 8.30 zapraszamy na adorację Najświętszego6.
Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.
W związku z powodzią, która w ostatnim czasie nawiedziła Słowenię, odpowiadając na apel7.
Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, Metropolita Gdański zarządził, by 15
sierpnia był obchodzony w naszej archidiecezji jako Dzień Ogólnopolskiej Solidarności ze
Słowenią. Wyrazem tego będzie specjalne wezwanie w modlitwie powszechnej w intencji ofiar
kataklizmu, oraz zbiórka ofiar pieniężnych przeprowadzona do puszek po Mszach Św.
Z okazji odpustu naszego patrona Św. Jacka,  pragniemy 27 sierpnia zorganizować festyn8.
parafialny. Zwracamy się z prośbą do naszych parafian o zaangażowanie w przygotowania
poprzez zgłaszanie ciekawych pomysłów. Podczas festynu planujemy, między innymi loterię
fantową, dlatego zwracamy się z kolejną prośbą o dostarczenie atrakcyjnych fantów do tej
loterii. Z pomysłami i fantami zapraszamy po każdej Mszy Św do zakrystii.
Parafia Podwyższenia Krzyża Świętego w Pruszczu Gdańskim po raz 42. organizuje9.
autokarową pielgrzymkę rolników na Dożynki Ogólnopolskie na Jasną Górę w dniach 2 – 3
września 2023. Bliższe informacje i zapisy w zakrystii.


